1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Cẩm Bình,  ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Gia đình xã Cẩm Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015-QH13, ngày

19/6/2015;

Căn cứ công văn hướng dẫn 1316/BVHTTDL-GĐ ngày 15/4/2013 của Bộ

Văn hóa thể thao và Du lịch V/v Hướng dẫn thành lập Ban Chỉ đạo công tác gia

đình.

 Do thay đổi trong việc luôn chuẩn cán bộ.

 Xét đề nghị của Ban văn hóa xã Cẩm Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Gia đình xã Cẩm Bình gồm các

ông, bà có tên sau đây:

 1. Ông: Bùi Văn Tú, Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;

 2. Bà: Đỗ Thị Nga, CT Hội phụ nữ, Phó trưởng ban;

3. Bà: Phạm Thị Thủy; Ủy viên thường trực – Thư ký;

4. Bà: Đặng Thị Nghĩa, Cán bộ tư pháp, ủy viên;

5. Bà: Nguyễn Thị Thơm, cán bộ VP UBND, ủy viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Hường, CB Chính sách

7. Ông: Trần Văn Mạnh, Trưởng CA xã, ủy viên;

8. Ông :Lê Xuân Thắng, Kế toán ngân sách xã, ủy viên;

9. Ông: Trương Ngọc Dũng, Trưởng trạm y tế xã, ủy viên

10. Ông: Phạm Minh Giang , PCHT ban Quân sự xã, ủy viên

Mời tham gia:

11. Bà: Phạm Thị Tiên, CTUBMTTQ xã, ủy viên;

12. Ông : Hà Văn Hào, Phó chủ tịch HĐND, ủy viên;

13. Ông: Triệu Văn Long, CT hội ND, ủy viên;

14. Ông: Phạm Văn Hùng, CT hội CCB, ủy viên;

15. Ông: Vũ Thế Bảo, CT hội NCT, ủy viên;

16. Ông: Phạm Văn Tần, Bí thư ĐTN, ủy viên;

 2

Điều 2. Ban ChØ ®¹o cã nhiÖm vô:

1. Tham mưu giúp UBND xã chỉ đạo, xây dựng chương trình, kế hoạch và

triển khai tổ chức thực hiện các hoạt động thuộc lĩnh vực công tác gia đình trên

địa bàn xã.

2. Phối hợp với các ban ngành đoàn thể tổ chức kiểm tra công tác gia đình

và phòng chống bạo lực gia đình, kiến nghị với cơ quan tổ chức xử lý kịp thời

các hành vi, vi phạm pháp luật trong lĩnh vực gia đình và phòng chống bạo lực

gia đình.

3. Ng©n s¸ch x· ®¶m b¶o kinh phÝ cho Ban chØ ®¹o ho¹t ®éng, trÝch tõ

kinh phÝ ho¹t ®éng v¨n ho¸ x· héi  hµng n¨m.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Các ông, bà có tên ở Điều 1, văn phòng UBND, ban ngân sách xã và các

ban ngành, có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như  Điều 1 QĐ;

- Phòng VHTT-UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Liên

		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-06T15:53:47+0700

		2023-02-07T08:44:07+0700

		2023-02-07T08:44:22+0700

		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T08:44:42+0700